

Cotação Nº 1453529	Categoria:	Materiais descartáveis
	Data de lançamento:	11/02/2026 11:54
	Data de vencimento:	13/03/2026 17:00
	Título:	1453529 - PEDIDO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(11) 11111-1111
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ATAUCÁRIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
	Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

1	CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	04.247.793/0001-07
	Telefone:	(41) 97400-8909
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	9.022.6423.305
	Email do Fornecedor:	fabi.vendasconcorde@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	03/03/2026
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 200,00
	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
150157	GUARDANAPO 20 X 20PACOTE COM 100 UNIDADES	MADDU	pacote c/ 50.0	1000 PACOTES	R\$ 1,04	R\$ 1.040,00	16/03/2026 09:17	dobrei a quantidade devido ao tamanho fornecido.
150150	TAMPA PARA POTE DESCARTAVEL 100ML SOBREMESA CAIXA COM 2000 UNIDADES	ALTACOPO	caixa c/ 2000.0	15 CAIXAS	R\$ 144,06	R\$ 2.160,90	13/03/2026 09:47	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.200,90000			

Cotação Nº 1453529	Categoria:	Materiais descartáveis
	Data de lançamento:	11/02/2026 11:54
	Data de vencimento:	13/03/2026 17:00
	Título:	1453529 - PEDIDO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MARÇO 2026
	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(11) 11111-1111
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - RUA ROZALIA WZOREK, 77 - ATAUCÁRIA PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
	Local de entrega:	RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

2	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	13.630.510/0001-94
	Telefone:	(41) 3081-4083
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	miriaversatile@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
		Condições de pagamento: Pagto antecipado
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
150152	COLHER REFEIÇÃO BRANCA REFORÇADA DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES	STRAWPLAST	caixa c/ 500.0	39 CAIXAS	R\$ 69,99	R\$ 2.729,61	13/03/2026 17:04	-
5689784	COPO DESCARTAVEL ISOPOR 180ML	ULTRA	resma c/ 25.0	1000 UNIDADES	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	13/03/2026 09:47	-
45281	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 180ML	ROSSO	fardo c/ 100.0	800 PACOTES	R\$ 3,83	R\$ 3.064,00	13/03/2026 09:47	-
150154	CUMBUCA SOPA DE ISOPOR DESCARTAVEL 500ML COM TAMPA	BOM APETITE	fardo c/ 100.0	60 UNIDADES	R\$ 39,99	R\$ 2.399,40	13/03/2026 17:04	-
41247140	FACA DESCARTAVEL BRANCA REFORÇADA CAIXA COM 500 UNIDADES	PRAFESTA	caixa c/ 500.0	19 CAIXAS	R\$ 71,99	R\$ 1.367,81	13/03/2026 17:04	-
150160	FOSFORO LONGO CAIXA COM 200 UNIDADES	PARANA	caixa c/ 200.0	10 CAIXAS	R\$ 3,19	R\$ 31,90	13/03/2026 09:47	-
150153	GARFO REFEIÇÃO BRANCO REFORÇADO DESCARTAVEL CAIXA COM 500 UNIDADES	STRAWPLAST	caixa c/ 500.0	16 CAIXAS	R\$ 72,99	R\$ 1.167,84	13/03/2026 17:04	-
150159	PALHETA MEXEDOR DE CAFÉ 11CM PACOTE COM 500 UNIDADES	MEXABEM	pacote c/ 500.0	20 PACOTES	R\$ 5,99	R\$ 119,80	13/03/2026 09:47	-
150156	PALITO DE DENTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES	INOVEN	caixa c/ 1000.0	5 PACOTES	R\$ 6,59	R\$ 32,95	13/03/2026 09:47	-
56982	PAPEL ALUMINIO ROLO 45 X 65	INOVEN	rolo c/ 1.0	5 ROLOS	R\$ 43,25	R\$ 216,25	13/03/2026 09:47	-
150158	PAPEL FILME EM PVC 28CM X 300M	TECFILM	rolo c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 25,59	R\$ 511,80	13/03/2026 09:47	-
150151	POTE DESCARTÁVEL SOBREMESA 100ML CAIXA C/ 2000ML	TOTALPLAST	caixa c/ 2000.0	15 CAIXAS	R\$ 89,25	R\$ 1.338,75	13/03/2026 09:47	-
906842	SACO PARA COLETA DE AMOSTRA E ALIMENTOS 12 X 25CM ESTÉRIL PACOTE C/ 500 UNIDADES	PL	fardo c/ 100.0	2 PACOTES	R\$ 14,99	R\$ 29,98	13/03/2026 09:47	-
569874	TAMPA P/COPO ISOPOR 180ML	ULTRA	resma c/ 50.0	500 UNIDADES	R\$ 4,59	R\$ 2.295,00	13/03/2026 09:47	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 19.555,09000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 22.755,99000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____